
Ежедневное 10-ти гневное меню
в лагерях с дневным пребыванием возрастной группы 12-18 лет 

в период каникул при 2-:. разовом питании 
5 Вари; ^.т

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецеп­
турыБелки, г Жиры, г Углеводы, г

Завтрак
КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ МАННАЯ С МАСЛОМ ТТК №82 250 13,8 23,0 50,7 407,4 П К  №82
БУТЕРБРОД С  СЫРОМ ТТК №380 30/10/10 4,70 5,10 17,10 149,90 ТТК №380
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 55 4.1 0,3 26,8 126,4 ТТК №6
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 200 од 0,0 15,0 58,0 ТТК №302
Итого за прием пиши: 555 22,8 28,4 109,6 741,7

Обед
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1 100 1,5 0,1 8,5 40,7 ТТК№1
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ (КРУПА ПЕРЛОВАЯ) ТТК №204 250 4,9 5,5 17.5 129,0 ТТК №204
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ТТК №48 200 14,4 29,8 22,9 366,9 ТТК №48
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200 0,6 0,0 32,0 131,9 707
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29,2 137,8 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,9 0,5 24,6 118,7 П К  №7
Итого за прием пищи: 870 29,8 363 134,7 925,0
Всего за день: 54,8 64,7 2443 1 666,7
Зав. производством



**
30

82
87

*

££(2£LM£L
Ежедневное 10-ти дневное меню

в лагерях с драны м пребыванием детей возрастной г й ш ы  12-18 лет 
> -1 териод каникул при 3-х разовом питан, л 

S Вариант

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Нишевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал

.Ns рецеп­
турыБелки, г  Жиры, г Углеводы, г

Завтрак
КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ МАННАЯ С МАСЛОМ ТТК №82 250 13,8 23,0 50,7 407,4 ТТК №82
БУТЕРБРОД С  СЫРОМ П К  №380 30/10/10 4,70 5,10 17,10 149,90 ТТК №380
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 55 4,1 0,3 26,8 126,4 ТТК №6
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 200 ОД 0,0 15,0 58,0 ТТК №302
Итого за прием пиши: 555 22,8 28,4 109,6 741,7

Обед
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1 100 1,5 0,1 8,5 40,7 ТТК №1
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ (КРУПА ПЕРЛОВАЯ) ТТК №204 250 4,9 5,5 17,5 129,0 ТТК №204
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ТТК №48 200 14,4 29,8 22,9 366,9 ТТК №48
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200 0,6 0.0 32,0 131,9 707
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,5 0,4 29Д 137,8 П К  №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 60 3,9 0,5 24,6 118,7 ТТК №7
Итого за прием пиши: 870 29,8 36,3 134,7 925,0

Полдник
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА ТТК №50 200 0,6 о д 18,7 89,0 ТТК №50
СЛАДКАЯ БУЛОЧКА 150 10,46 14,45 80,87 495,80 ТТК №42
Итого за прием пиши: 350 1 U 14,7 99,6 584,8
Всего за день: у? 69,6 79,4 343,9 2 251,5
Зав. производством



Ежедневное 10-ти дневное меню
в лагерях с д а в н и м  пребыванием детей возрастной группы 7-11 лет 

^ к период каникул при 2-х разовом питании
5 Вариант

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал № рецеп-туры

Белки, г Жиры, г Углеводы, г
Завтрак

КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ МАННАЯ С МАСЛОМ ТТК №82 200 11,0 18,4 38,8 315,0 ТТК №82
БУТЕРБРОД С СЫТОМ ТТК №380 30/10/10 4,70 5,10 17,10 149,90 ТТК №380
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 55 4,1 0,3 26,8 126,4 ТТК №6
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 200 0,2 0,0 15,0 58,0 ТТК №302
Итого за прием пиши: 505 20,0 23,8 97,7 6493

Обед
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1 60 0,9 0,1 5,1 24,4 ТГК №1
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ (КРУПА ПЕРЛОВАЯ) ТПС №204 200 3,9 4,6 13,3 98,0 ТТК №204
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ТТК №48 150 11,0 19,5 17,7 286,6 ТТК №48
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200 0,6 0,0 32,0 131,9 707
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 0,3 24,3 114,8 ТПСХ» 6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 40 2,5 0,4 16,5 793 ТТК №7
Итого за прием ниши: 700 22,6 24,9 108,9 734,9
Всего за день: 46,6 48,7 206,6 1 421,8
Зав. производством



МОбЛСЛЛ

Ежедневное 1Л‘ тм дневное меню 
в лагерях с дневным пребыванием детей возрастной группы 7-11 лет 

в период каникул при 3-х разовом питании 
S'Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергетн-ческая 
ценность, ккал № реиел-туры

Белки, г Жиры, г Углеводы, г
Завтрак

КАША МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ МАННАЯ С МАСЛОМ ТТК №82 200 11,0 18,4 38,8 315,0 ТТК №82
БУТЕРБРОД С СЫТОМ ТТК №380 30/10/10 4,70 5,10 17,10 149,90 ТТК №380
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 55 4,1 0,3 26,8 126,4 ТТК № 6
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 200 ОД 0,0 15,0 58,0 ТТК .№302
Итого за прием пищи: 505 20,0 23,8 97,7 649,3

Обед
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1 60 0,9 0,1 5,1 24,4 ТТК №1
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ (КРУПА ПЕРЛОВАЯ) ТТК №204 200 3,9 4,6 13Д 98,0 ТТК №204
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ТТК №48 150 11,0 19,5 17,7 286,6 ТТК №48
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200 0,6 0,0 32,0 131,9 707
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 50 3,7 од 24,3 114,8 ТТК № 6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 40 2,5 0,4 16,5 79Д ТТК№7
Итого за прием пищи: 700 22,6 24,9 108,9 734,9

Полдник ^
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА ТТК №50 200 0,6 од 18,7 89,0 ТТК №50
СЛАДКАЯ БУЛОЧКА 100 7,84 10,09 56,42 348,11 ТТК №42
Итого за прием пищи: 300 8,4 10Д 75,1 437,1
Всего за день: ^ 59,4 60,9 281,7 1 821Д
Зав. производством


